[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 839/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 1 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wybór realizatora zadania publicznego pn.: „Kompleksowa diagnoza stanu zdrowia psychicznego mieszkanek i mieszkańców Poznania oraz zasobów i deficytów w zakresie wsparcia poznanianek i poznaniaków w obszarze ochrony zdrowia psychicznego” oraz ustanowienia Regulaminu pracy Komisji Konkursowej.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w wyniku otwartego konkursu ofert na wybór realizatora zadania publicznego pn.: „Kompleksowa diagnoza stanu zdrowia psychicznego mieszkanek i mieszkańców Poznania oraz zasobów i deficytów w zakresie wsparcia poznanianek i poznaniaków w obszarze ochrony zdrowia psychicznego” w 2026 roku, ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Poznania 7 listopada 2025 roku, zwaną dalej Komisją, w składzie:
1) Renata Grudzińska – zastępczyni dyrektorki Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Poznania, przewodnicząca komisji konkursowej;
2) Stella Gołębiewska – dyrektorka Miejskiego Centrum Interwencji Kryzysowej w Poznaniu;
3) Urszula Piaszczyńska – kierownik Oddziału Zdrowia Publicznego w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Poznania;
4) Joanna Cielecka-Nowakowska – główny specjalista w Oddziale Przeciwdziałania Uzależnieniom w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Poznania;
5) Marta Baumann-Wojciechowska – starszy specjalista w Oddziale Zdrowia Publicznego w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Poznania.


§ 2

[bookmark: z2]Regulamin pracy Komisji Konkursowej wraz z załącznikami stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3

[bookmark: z3]Rozwiązanie Komisji nastąpi na mocy niniejszego zarządzenia po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty.

§ 4

[bookmark: z4]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorce Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Poznania, którą czyni się odpowiedzialnym za zobowiązanie członków Komisji do przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


